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BICSI(*) Middle-East & Africa 2003 Konferansı’na HCS Sunumu ve Standı ile katılıyor. 

 
  

Türkiye’nin ilk ve tek, en son teknoloji LAN yapısal kablolama sistemleri üreticisi olan HCS bu yıl da Dubai Al Bustan Rotana 
Otel’de  31 Mayıs – 1 Haziran tarihlerinde gerçekleştirilecek olan BICSI Middle-East & Africa 2003 Konferansı’na katılma 
geleneğini sürdürüyor. 
 
Bu seneki konferansta HCS sunumu, HCS Genel Müdür Yardımcısı Ufuk YILMAZ (e-mail: yilmaz@hescs.com) tarafından 
yapılacak ve sunumun konusu CATEGORY 6 Practical Aspects (Kategori 6 Pratik Uygulamaları) olacaktır.  
 
Sunumun Özeti Aşağıdaki gibidir:  
Kategori 6 standartları (TIA/EIA-568-B.2-1, ISO/IEC 11801 ve IEC 61156) tamamen onaylandı ve kullanıma hazır. Bu 
dökümanları pratikteki kablolama sistemlerine dönüştürme zamanı gelmedi mi? 

Kategori 6 kablolama sistemlerinin Kategori 5e’den farkları; Kategori 5e’ye gore daha fazla dikkat ve özen 
gerektirmesi ile standart gereksinimlerinin anlatılması.  

Bu sunum aynı zamanda birçok uygulama esaslarını da kapsamakta ve olası problemleri minimize etme, mevcut 
problemleri çözme , network’ü doğru olarak inceleyerek kullanım ömrünü uzatma ile ilgili bilgilere de değinilmekte. 
 
HCS sunumu 31 Mayıs Cumartesi günü saat 15:40’ta yapılacaktır. 
 
Konferans boyunca aynı zamanda BICSI fuar merkezindeki HCS standında sizleri görmekten mutluluk duyacağız. Standımız 
tüm konferans katılımcılarına iki gün boyunca toplantı aralarında ve 18.00-19.30 saatleri arasında açık olacakktır. 
Kategori 6 ile birlikte diğer LAN kablolama sistemleri ile ilgili en son teknolojik gelişmeleri öğrenme fırsatını kaçırmayın. 
Konferans programı ile ilgili detaylı bilgiyi aşağıdaki linkte bulabilirsiniz: http://www.megaevents.net/bicsi/programme.htm 
Konferans ile ilgili genel bilgileri aşağıdaki linkte bulabilirsiniz:  
http://www.megaevents.net/bicsi/exec-summary.htm  
 

HCS ile ilgili daha fazla bilgi almak için lütfen web sitemiz www.hescs.com  ile web sitemizde bulunan  HCS Online 
Catalog’u inceleyebilir ya da merkez ofisimizle (Istanbul Center) temasa geçebilirsiniz. 
 
(*)BICSI (Building Industry Consulting Service International, Inc.) telekomünikasyon kablolama sektörü için kurulmuş olan ve 
teknik doküman yayınlayan ,eğitimler ve konferanslar organize ederek network profesyonellerine hizmet eden, kar amacı gütmeyen 
bir kuruluştur. BICSI telekonünikasyon kablolama dizayn kursları; data dağıtım dizaynı, bina dışı uygulamalar, düşük gerilim 
kablolama kurulumu ve yaşam alanları (evler,apartmanlar vb.deki) kablolaması ile ilgili eğitimleri kapsamaktadır. Halen 20000’in 
üzerinde tüm dünyanın her tarafından kayıtlı üyesi vardır. 

Detaylı bilgi http://www.bicsi.org/ ‘dan edinilebilir. 

HCS Türkiye’nin 1 numaralı yüksek performanslı LAN fiberoptik ve bakır kablolama sistemi üreticisidir. 
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